АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

Ростовской  области
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от        21 июня  2016 г.

           №72                                   ст. Багаевская
	 О создании рабочей группы по обследованию технического  состояния  пожарных гидрантов
на водопроводных сетях в  Багаевском сельском поселении

В целях подготовки к пожароопасному периоду, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  21.12.1994 г.   № 69- ФЗ  «О пожарной безопасности»:

1.Создать рабочую группу по обследованию технического состояния пожарных гидрантов на водопроводных сетях  Багаевского сельского поселения.

2. Утвердить состав рабочей группы:

- старший группы - Бородин А.М.–главный  специалист Администрации Багаевского сельского     поселения;

члены группы :

-  Барбаянов Б.Ю. - начальник сектора муниципального хозяйства ;

-  Землянская Л.А.- начальник сектора экономики и финансов;

-  Куповцова О.А. – начальник сектора имущества и торговли;

-  Запотылок К.А. - начальник 45 ПСЧ ФГКУ  «5 ОФПС по РО»(по согласованию).
-  Фролов С.А.  – директор ООО   «Водоканал» (по согласованию).

3. Рабочей группе до 22.06.2016 г. обследовать техническое состояние пожарных гидрантов  на территории   Багаевского сельского  поселения.
4. Внести предложения о принятии необходимых мер по обеспечению готовности источников пожарного водоснабжения к работе в пожароопасный период.
5. Провести заседание КЧС до 28.06.2016 г. по вопросу готовности источников пожарного водоснабжения к пожароопасному периоду.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  Администрации   Багаевского  сельского  поселения     Владимирова И.В.
Глава Багаевского

сельского поселения                                                                            Г.О.Зорина
Распоряжение  вносит:

А.М.Бородин